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DIFFUSEUR A FENTES COMBINE          
POUR LE SOUFFLAGE ET LA REPRISE

COMBINED SUPPLY AND RETURN          
LINEAR SLOT DIFFUSER

FEATURESAVANTAGES

SPECIFICATIONSCATACTERISTIQUES

APPLICATIONSAPPLICATIONS

MODEL NAME DESCRIPTIONDESIGNATION

CLSD L-N1/N2 CLSD L-N1/N2

CLSD

NEW
   

 NOUVEAU 
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Notes:
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DIMENSIONS & MOUNTINGDIMENSIONS & INSTALALTION

Notes:
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QUICK SELECTION TABLETABLEAU DE SELECTION RAPIDE

K

100 27,8

140 38,9 8

180 50,0

200 55,6

250 69.4

300 83.3

400 111.1

500 138.9

600 166.7

700 194.4

800 222.2

900 250.0

1000 277,8

1200 333.3


